
Stöttinger Lisa 00:32 2016 w 1

Schatzl Sophia 00:33 2016 w 2

Viktoria Schmid 00:36 2016 w 3

Sperrer Valerie 00:39 2016 w 4

Schmid Melissa 00:50 2016 w 5

Edtmair Niklas 00:31 2015 m 1

Carow Maximilian 00:31 2015 m 2

Eiersebner Moritz 00:46 2015 m 3

Buchegger Frida 00:28 2015 w 1

Preinstorfer Sonja 00:35 2015 w 2

Baur Lilli 00:36 2015 w 3

Stöttinger Leo 00:30 2014 m 1

Windischbauer Elsa 00:27 2014 w 1

Tuschek Valentina 00:45 2014 w 2

Tuschek Hannes 01:13 2013 m 1

Bachmair Emilia 01:06 2013 w 1

Schüler 1 Brust. 50m. männlich

Schüler 1 Brust. 50m. weiblich

Schüler 2 Brust. 50m. weiblich

Kinder 1 Brust 25m. Weiblich

Kinder 2 Brust. 50m. männlich

Kinder 2 Brust. 25m. Weiblich

Kinder 3 Brust. 25m. männlich

Kinder 3 Brust. 25m. weiblich



Eiersebner Laura 00:53 2012 w 1

Windischbauer Alma 01:07 2012 w 2

Pöllinger Stefanie 01:08 2012 w 3

Pöllinger Anna-Sophia 00:57 2011 w 1

Preinstorfer Sebastian 00:58 2010 m 1

Lachberger Selin 00:51 2009 w 1

Laherstorfer Kevin 01:27 2006 m 1

Marcel Buchegger 02:18 2008 m 2

Schaffhauser Frieda 01:41 2008 w 1

Dickinger Verena 01:49 2004 w 2

Dickinger Paula 02:05 2008 w 3

Kramesberger Mario 01:36 1993 m 1

Kramesberger Cornelia 01:52 1996 w 1

Schüler 2 Brust. 50m. weiblich

Altersklasse Brust 1 weiblich

Altersklasse Brust 2 männlich

Jugend 1 Brust. 50m. weiblich

Jugend 2 Brust. 50m. männlich

Jugend 2 Brust. 50m. Weiblich

Allgemeine Klasse Brust männlich

Allgemeine Klasse Brust weiblich

Altersklasse Brust 1 männlich



Tuschek Michael 01:32 1985 m 1

Edtmair Alexander 02:01 1982 m 2

Hörtenhuber Johannes 02:11 1983 m 3

Laherstorfer Petra 02:06 1985 w 1

Baur Andreas 02:13 1973 m 1

Preinstorfer Günter 02:58 1971 m 2

Altersklasse Brust 2 männlich

Altersklasse Brust 2 weiblich

Altersklasse Brust 3 männlich



Stöttinger Lisa 00:40 2016 w 1

Edtmair Niklas 00:25 2015 m 1

Preinstorfer Sonja 00:34 2015 w 1

Stöttinger Leo 00:24 2014 m 1

Tuschek Hannes 01:19 2013 m 1

Pöllinger Stefanie 01:05 2012 w 1

Pöllinger Anna-Sophia 00:55 2011 w 1

Preinstorfer Sebastian 00:55 2010 m 1

Kinder 1. 25m. Freistil Weiblich

Kinder 2 Freistil. 25m. Freistil männlich

Kinder 2 Freistil. 25m. weiblich

Jugend 1 Freistil. 50m. weiblich

Jugend 2 Freistil. 50m. männlich

Kinder 3 Freistil. 25m. männlich

Schüler 1 Freistil. 50m. männlich

Schüler 2 Freistil. 50m. weiblich



Zoidl Mara 00:43 2010 w 1

Lachberger Selin 00:49 2009 w 2

Laherstorfer Kevin 01:04 2006 m 1

Schaffhauser Frieda 01:24 2008 w 1

Dickinger Verena 01:24 2004 w 1

Dickinger Paula 01:54 2008 w 3

Kramesberger Mario 01:17 1993 m 1

Kramesberger Cornelia 01:26 1996 w 1

Aitzetmüller Ines 01:36 1998 w 2

Tuschek Michael 01:11 1985 m 1

Edtmair Alexander 01:41 1982 m 2

Hörtenhuber Johannes 01:45 1983 m 3

Jugend 2 Freistil. 50m. Weiblich

Jugend 2 Freistil. 50m. Männlich

Allgemeine Klasse Freistil männlich

Allgemeine Klasse Freistil weiblich

Altersklasse Freistil 1 männlich

Altersklasse Freistil 1 weiblich

Altersklasse Freistil 2 männlich



Laherstorfer Petra 01:55 1985 w 1

Baur Andreas 02:04 1973 m 1

Altersklasse Freistil 2 weiblich

Altersklasse Freistil 3 männlich



Name Schwimmzeit Platz Abweichung

Die lustigen 4 01:56 1800 m 1 00:01

Hammerhai 02:03 1800 m 2 00:08

Eltern-Kind Staffel 02:03 1800 m 3 00:08

Swimming Girls 02:04 1800 m 4 00:09

Almuferschwimmer 01:41 1800 m 5 00:14

Die schwimmenden Hühner 02:09 1800 m 6 00:14

Voridori Garde 01:37 1800 m 7 00:18

Speedies 02:14 1800 m 8 00:19

Voridori 01:27 1800 m 9 00:28

01:55

Staffel


